
2

6

8

8

1

4

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月14日（土）12回佐賀4日

 4R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ホクトジャガー
父:ワイルドラッシュ  母:チェルシーガール

牝  5 鮫島克也
54.0

1:31.8
(－)

1-1-1-1 39.8 － 6 487
(+10)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

2 6 レッドハミング
父:ステイゴールド  母:カネスベネフィシオ

牝  6 山口勲
54.0

1:32.3
(2 1/2)

4-3-4-2 40.1 － 1 434
(-3)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
ムラカミファーム

3 8 リネンアッパレ
父:タニノギムレット  母:ガルネリ

牡  3 田中純
56.0

1:33.2
(5)

6-6-6-4 40.0 － 3 416
(+1)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
桑原牧場

4 9 サニーゴールド
父:スペシャルウィーク  母:サニークラッシック

セン 5 兒島真二
56.0

1:33.5
(1 1/2)

3-4-2-3 41.3 － 2 504
(+1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
丸村村下ファーム

5 1 カシノカンナ
父:ジャングルポケット  母:ビリーヴザミラクル

牝  3 石川慎将
54.0

1:33.7
(3/4)

8-7-7-6 40.1 － 5 415
(-10)

山下定文（佐賀）
柏木務
村下　清志

6 4 クリノホテイソン
父:タイムパラドックス  母:ローズサーカス

牡  6 村松翔太
56.0

1:34.4
(4)

2-2-3-5 42.2 － 8 475
(-1)

中野博（佐賀）
工藤榮一
藤沢牧場

7 3 アドマイヤゼン
父:クロフネ  母:スカイクレイバー

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:34.7
(1 1/2)

5-5-5-7 41.9 － 4 459
(-4)

川田孝好（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

8 7 ヤマカゲ
父:フジキセキ  母:ウィローパドック

セン 6 南谷圭哉
56.0

1:34.8
(1/2)

9-8-8-8 40.8 － 9 452
(-9)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

9 5 リトルサマー
父:タイムパラドックス  母:ホットキャスケード

牝  3 田中直人
54.0

1:35.3
(2 1/2)

7-9-9-9 40.8 － 7 426
(+2)

中野博（佐賀）
三岡有香
藤本　友則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,9,6,3,8,5,1,7

2,4,6,9,3,8,1,7,5

2,9,4,6,3,8,1,7,5

2,6,9,8,4,1,3,7,5

払戻金
単 勝 2 2,980円

複 勝 2 370円

6 110円

8 120円

ワイド 2-6 840円

2-8 1,500円

6-8 160円

枠 連 2-6 2,210円

馬 連 2-6 1,650円

馬 単 2-6 7,010円

3連複 2-6-8 1,840円

3連単 2-6-8 20,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


