	4R C2-11組 C2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良		
П	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ホクトジャガー 父:ワイルドラッシュ 母:チェルシーガール	牝 5	鮫島克也 54.0	1:31.8 (-)	1-1-1-1	39.8	_	6	487 (+10)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 上村 清志
2	6	6	レッドハミング 父:ステイゴールド 母:カネスベネフィシオ	牝 6	山口勲 54.0	1:32.3 (2 1/2)	4-3-4-2	40.1	-	1	434 (-3)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 ムラカミファーム
3	8	8	リネンアッパレ 父:タニノギムレット 母:ガルネリ	牡 3	田中純 56.0	1:33.2 (5)	6-6-6-4	40.0	-	3	416 (+1)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 桑原牧場
4	8	9	サニーゴールド 父:スペシャルウィーク 母:サニークラッシック	セン 5	兒島真二 56.0	1:33.5 (1 1/2)	3-4-2-3	41.3	-	2	504 (+1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 丸村村下ファーム
5	1	1	カシノカンナ 父:ジャングルポケット 母:ビリーヴザミラクル	牝 3	石川慎将 54.0	1:33.7 (3/4)	8-7-7-6	40.1	-	5	415 (-10)	山下定文(佐賀) 柏木務 村下 清志
6	4	4	クリノホテイソン 父:タイムパラドックス 母:ローズサーカス	牡 6	村松翔太 56.0	1:34.4	2-2-3-5	42.2	-	8	475 (-1)	中野博(佐賀) 工藤榮一 藤沢牧場
7	3	3	アドマイヤゼン 父:クロフネ 母:スカイクレイバー	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:34.7 (1 1/2)	5-5-5-7	41.9	-	4	459 (-4)	川田孝好(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
8	7	7	ヤマカゲ 父:フジキセキ 母:ウィローパドック	セン 6	南谷圭哉 56.0	1:34.8 (1/2)	9-8-8-8	40.8	-	9	452 (-9)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 社台ファーム
9	5	5	リトルサマー 父:タイムバラドックス 母:ホットキャスケード	牝 3	田中直人 54.0	1:35.3 (2 1/2)	7-9-9-9	40.8	-	7	426 (+2)	中野博(佐賀) 三岡有香 藤本 友則

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,9,6,3,8,5,1,7
2コーナー	2,4,6,9,3,8,1,7,5
3コーナー	2,9,4,6,3,8,1,7,5
4コーナー	2,6,9,8,4,1,3,7,5

● 払戻金

単 勝	2	2,980円
複 勝	2	370円
	6	110円
	8	120円

ワイド	2-6	840円
	2-8	1,500円
	6-8	160円

枠 連	2-6	2,210円
馬連	2-6	1,650円
馬単	2-6	7,010円

3連複	2-6-8	1,840円
3連単	2-6-8	20,050円